
Szanowni Rodzice, 

   Pragnę Państwa poinformować o organizowanym i dofinansowanym przez Towarzystwo          

” Nasze Szwederowo” wypoczynku letnim . Organizatorzy zapewniają  niezapomniane chwile pełne 

radości  i wspaniałej zabawy. Obiekty, na których organizowany jest wypoczynek dla dzieci,  zawsze 

spełniają najwyższe standardy. Towarzystwo "Nasze Szwederowo" z pełnym zaangażowaniem tworzy 

atrakcyjny program pobytu, który z pewnością zadowoli nawet najbardziej wymagające gusta i pozwoli 

budować trwałe przyjaźnie. Zapewnia troskliwą opiekę wychowawczo-opiekuńczą. Niezwykłe 

doświadczenia, które dzieci będą miały okazję przeżyć podczas kolonii, są możliwe dzięki hojności 

sponsorów korporacyjnych oraz urzędów administracji centralnej, które wspierają Towarzystwo. 

Zachęcam do skorzystania z  oferty sprawdzonego organizatora  wielokrotnie bardzo wysoko 

ocenianego przez  uczniów naszej szkoły. 

Zainteresowanych Rodziców proszę o kontakt do dnia 20 czerwca, mamy do wykorzystania 10 miejsc. 

Pozdrawiam  

                                                  Klaudia Jereczek 

OFERTA KOLONIJNA  TOWARZYSTWA „NASZE SZWEDEROWO” 

 550 zł/os. OFERTA DLA DZIECI ROLNIKÓW  

1390ZŁ/OS. DLA POZOSTAŁYCH DZIECI  

Jarosławiec turnus 9-dniowy: 14-22.08.2023  

W programie między innymi: 

Zabawa terenowa „Szlakiem dużych ryb”  

Wstęp do Parku Wodnego Jan w Darłówku  

Wycieczka do Słowińskiego Parku Narodowego i Ustki  

 Czekać będą na nas również mieszkańcy Fokarium  

 Wycieczka do Darłowa i Darłówka  

 Wycieczka po Jarosławcu szlakiem budowli szachulcowych z wejściem na latarnię morską  

Mikoszewo turnus 9-dniowy: 23-31.08.2023  

W programie między innymi: 



Całodniowa Wycieczka do Muzeum Zamkowego w Malborku  

Całodniowa wycieczka do Trójmiasta: wstęp do Muzeum II Wojny Światowej lub Centrum Nauki 

Experyment w Gdyni, zwiedzanie Gdańskiej Starówki  

 Rejs statkiem po rzece Nogat  

Piesze wycieczki wzdłuż Mierzei Wiślanej i wycieczki rowerowe  

Gwarantujemy:  

-BOGATY PROGRAM WYCHOWAWCZY, SPORTOWY I PROFILAKTYCZNY 

- ZAKWATEROWANIE W KOMFORTOWYCH DOMACH KOLONIJNYCH  

-TRANSPORT NA MIEJSCE WYPOCZYNKU 

- UBEZPIECZENIE UCZESTNIKÓW OD NNW                                                                              


